
Nr.

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

6

8 330 454,54

2 3 629 034,57

2 1 3 629 034,57

2 1 1 3 629 034,57

2 1 1 1 3 629 034,57

2 1 1 1 12 3 027 700,52

2 1 1 1 15 181 705,50

2 1 1 1 17 1 887,60

2 1 1 1 20 89 441,06

2 1 1 1 21

2 1 1 1 30 328 299,89

4 2 812 092,95

4 1 2 812 092,95

4 1 1 2 812 092,95

4 1 1 1 2 812 092,95

4 1 1 1 2 2 812 092,95

7 1 128 105,50

7 2 1 128 105,50

7 2 1 1 128 105,50

7 2 1 1 1 128 105,50

7 2 1 1 2 1 128 105,50

8 761 221,52

8 1 761 221,52

8 1 1 761 221,52

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kaunas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. balandžio 22 d.

(data)

DARNAUS TERITORIJŲ IR INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188764867

Programos 03.

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Panaudoti

asignavimai

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.
metams

ataskaitiniam

laikotarpiui

1 2 3 4 5 7

2 IŠLAIDOS 1 43 111 958,48 10 197 677,06 8 330 454,54

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 20 802 022,84 4 884 192,74 3 629 034,57

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 20 802 022,84 4 884 192,74 3 629 034,57

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 20 802 022,84 4 884 192,74 3 629 034,57

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 20 802 022,84 4 884 192,74 3 629 034,57

2 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 16 109 760,00 3 609 037,82 3 027 700,52

2 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 25 1 853 513,25 445 613,25 181 705,50

2 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 27 19 500,00 2 150,00 1 887,60

2 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 287 281,97 131 041,97 89 441,06

2 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 29 3 364,00

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2 528 603,62 696 349,70 328 299,89

2 Subsidijos 53 4 483 214,52 3 092 345,10 2 812 092,95

2 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 4 483 214,52 3 092 345,10 2 812 092,95

2 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 4 483 214,52 3 092 345,10 2 812 092,95

2 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 4 483 214,52 3 092 345,10 2 812 092,95

2 Subsidijos gaminiams 58 4 483 214,52 3 092 345,10 2 812 092,95

2 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 10 336 338,76 1 228 074,55 1 128 105,50

2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 108 10 336 338,76 1 228 074,55 1 128 105,50

2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 109 10 336 338,76 1 228 074,55 1 128 105,50

2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 110 10 336 338,76 1 228 074,55 1 128 105,50

2 Socialinė parama natūra 112 10 336 338,76 1 228 074,55 1 128 105,50

2 Kitos išlaidos 121 7 490 382,36 993 064,67 761 221,52

2 Kitos išlaidos 122 7 490 382,36 993 064,67 761 221,52

2 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 123 7 490 382,36 993 064,67 761 221,52

 1 iš 2 

Elektroninio dokumento nuorašas



8 1 1 1 761 221,52

8 1 1 1 2 761 221,52

666 027,57

1 666 027,57

1 1 663 983,33

1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1 1

1 1 2 652 018,85

1 1 2 1 652 018,85

1 1 2 1 1

1 1 2 1 2

1 1 2 1 3 652 018,85

1 1 3 11 964,48

1 1 3 1 11 964,48

1 1 3 1 2 11 964,48

1 2 2 044,24

1 2 1 2 044,24

1 2 1 1 2 044,24

1 2 1 1 5 2 044,24

8 996 482,11

2 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 124 7 490 382,36 993 064,67 761 221,52

2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 126 7 490 382,36 993 064,67 761 221,52

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 147 18 269 351,59 1 175 328,87 666 027,57

3 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 148 18 269 351,59 1 175 328,87 666 027,57

3 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 149 17 933 946,59 1 170 328,87 663 983,33

3 Žemės įsigijimo išlaidos 150 60 000,00

3 Žemės įsigijimo išlaidos 151 60 000,00

3 Žemės įsigijimo išlaidos 152 60 000,00

3 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 153 17 694 246,59 1 158 328,87 652 018,85

3 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 17 694 246,59 1 158 328,87 652 018,85

3 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 155 130 000,00

3 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 156 507 473,59

3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 157 17 056 773,00 1 158 328,87 652 018,85

3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 158 179 700,00 12 000,00 11 964,48

3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 179 700,00 12 000,00 11 964,48

3 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 161 179 700,00 12 000,00 11 964,48

3 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 172 335 405,00 5 000,00 2 044,24

3 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 173 335 405,00 5 000,00 2 044,24

3 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 174 335 405,00 5 000,00 2 044,24

3 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 178 335 405,00 5 000,00 2 044,24

IŠ VISO 331 61 381 310,07 11 373 005,93 8 996 482,11

Administracijos direktorius Vilius Šiliauskas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Centrinio apskaitos skyriaus vedėja Jolanta Brazaitienė

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Administracijos forma Nr. 2 (3 programa) 2021 03 31

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-29 Nr. 02-39-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Brazaitienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-29 08:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-29 08:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-13 11:05 - 2021-11-12 11:05

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šiliauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-29 09:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-29 09:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-22 09:56 - 2021-11-21 09:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210427.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-04-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-04-30 nuorašą suformavo Lina Lukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Sheet1



